2019年８月 16日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

ソロアーティスト「渋谷すばる」オフィシャル通販サイト

「渋谷すばる オフィシャルストア」オープンのお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である EMTG 株式会社（所

在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、渋谷すばるオフィシャル通販サイト「渋谷すばる オフィシャ

ルストア」（以下、本サイト）を 2019 年８月 16 日(金)にオープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

本サイトのオープンと同時に、10月９日(水)リリース予定の１st Album『二歳』の予約販売を開始いたしま

した。初回限定盤・通常盤は、本サイトにて購入されたファンクラブ会員の方限定で、ここでしか手に入ら

ないスペシャル特典付きで販売します。

▼渋谷すばるオフィシャル通販サイト「渋谷すばる オフィシャルストア」概要

URL：https://store.emtg.jp/shibutanisubaru/

開始日：2019年８月 16日（金）

▼「渋谷すばる オフィシャルストア」取り扱い商品：

渋谷すばる １st Album『二歳』

□初回限定盤 CD + DVD

 ￥4,000＋税 / WPZL-31673/74

□通常盤 CD

 ￥3,000＋税 / WPCL-13113

＜初回限定盤/通常盤＞

ファンクラブ会員購入特典：『全部一人でやってみた CD』付

□アナログ盤 11月６日(水)発売

 ￥4,500＋税/ WPJL-10116/17

詳細は公式サイトをご確認ください。

https://special.shibutanisubaru.com/feature/1st_nisai

▼渋谷すばるオフィシャルファンクラブ「Shubabu」 サービス概要

URL：https://shibutanisubaru.com/

（PC/スマートフォン対応｜日本語/英語/繁体字対応）

▼渋谷すばるプロフィール

1981年９月 22日 大阪府生まれ

15 歳より 22年間ジャニーズ事務所に所属。

2004年より関ジャニ∞のメインボーカルとして活動。

2019年よりソロアーティストとしての活動をスタートさせる。

– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  http://www.m-up.com/

・EMTG 株式会社  代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

             ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://emtg.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com